Questions and Answers for Solicitation: N6883616T0399

Professional Development Training Course (PDTC)


QUESTION 1.  In paragraph 3.2.4 Electronic Student Handbook.  It states that "The contractor shall provide 1000 CD-ROMs with digital copies of a NCSC approved student handbook." Is this handbook already developed by NCSC or is the contractor responsible to develop it?

ANSWER 1.  It is the responsibility of the contractor to develop the handbook which will be on the CD-ROM.  N097 and NCSC will provide guidance on the material to be included within it.

QUESTION 2.  Can the Government provide an estimated number of attendees expected at each training venue?

ANSWER 2.  See list below with the venue and participant number. 

· 105 NB San Diego
· 105 MCB Camp Lejeune
· 105 MCB Camp Pendleton
· 105 NOB Norfolk
· 105 JEB Little Creek
· 75  NAS Jacksonville
· 70  MCAS Miramar
· 65  NB Kitsap
· 65  MCB Okinawa
· 65  MCB Hawaii
· 60  NB Pensacola
· 35  NSA Naples

      960 Total

QUESTION 3. Is there a specific format required to submit the Quote?

[bookmark: _GoBack]ANSWER 3.There is no specific format required to submit the quote. The quote shall include all the answers to the questions asked in combined synopsis Solicitation N68836-16-T-0399. Please refer to ADDENDUM TO 52.212-1   INSTRUCTIONS TO OFFERORS--COMMERCIAL ITEMS (OCT 2015) in the combined synopsis.

QUESTION 4. Is this work currently being performed by another vendor?

ANSWER. No, this is a new requirement and program based solemnly on “The Role of Chaplaincy in the Face of Violence”.

